
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ШКОЛА Д.ФЕДОРКОВО»

П Р И К А З
ОТ 24.09.2024 Г.

№ 131

Об организации платной образовательной услуги

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг
МАОУОШ д. Федорково, утвержденного приказом от 17.04.2020 г. №54

Приказываю:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг в МАОУОШ д.
Федорково на 2024-2025 учебный год

№
п/п

Название
курса

Форма
проведения

Кол-во
часов в
неделю

Кол-во
часов
программы

Сроки
проведения

возраст Стоимость
рублей в
год

1 Ловкие
пальчики

Групповая 1 16 01.10.2024-
30.05.2025

2-3 года 1200

2 Тико-
инженер

групповая 1 32 01.10.2024-
30.05.2025

6-7 лет 2400

3 Лего-
конструиро
вание

групповая 1 32 01.10.2024-
30.05.2025

4-5 лет 2400

2. Установить стоимость платной образовательной услуги в размере 75
(семьдесят пять) рублей за один час.

3. Утвердить калькуляцию стоимости платной образовательной услуги.

4. Утвердить должностную инструкцию педагога платной
образовательной услуги.

5. Назначить ответственным за организацию оказания платных
образовательных услуг в МАОУОШ д. Федорково на 2024-2025
учебный год Прыщак Елену Викторовну, старшего воспитателя.

Директор Е.Н. Леонтьева


	Об организации платной образовательной услуги
	Приказываю:
	1.Утвердить перечень платных образовательных услуг в
	№ п/п
	Название курса
	Форма проведения
	Кол-во часов в неделю
	Кол-во часов программы
	Сроки проведения 
	возраст
	Стоимость рублей в год
	1
	Ловкие пальчики
	Групповая
	1
	16
	01.10.2024-30.05.2025
	2-3 года
	1200
	2
	Тико-инженер
	групповая
	1
	32
	6-7 лет
	2400
	3
	Лего-конструирование
	групповая
	1
	32
	4-5 лет
	2400
	5.Назначить ответственным за организацию оказания пл

		2025-02-14T13:53:35+0300
	Леонтьева Елена Николаевна




